— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕573 号

三亚市教育研究培训院
关于组织教师参加海南省小学道德与法治

张卫胜工作室专题研修活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属小学：

海南省张卫胜小学道德与法治卓越教师工作室定于 12 月

16-18 日在临高县开展专题研修活动。经研究，我院决定组织张

卫胜小学道德与法治卓越教师工作室成员（见附件 1）参加此次

活动。现将活动有关文件转发给你们（见附件 2），请各有关学

校安排该工作室成员按时参加。活动期间，工作室成员的食宿费、

研修材料印刷费等从三亚市张卫胜工作室专项经费中列支，往返

交通费回所在单位报销。

附件 1.三亚市张卫胜小学道德与法治卓越教师工作室

成员名单

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 12 月 14 日印发

2.关于海南省小学道德与法治学科张卫胜卓越教师

工作室 12 月份研修活动的通知

三亚市教育研究培训院

2021 年 12月 14日

(联系人:张卫胜，联系电话：13617598008；林虹，联系电

话：13976978309)

(此件主动公开)